2019年管理学院国家励志奖学金名单公示

    根据湖北省学生资助管理中心《关于开展2019年本专科国家励志奖
学金和国家助学金初评工作的通知》精神，结合《2019年湖北商贸学院
国家奖助学金评定办法（修订）的通知》，我院在国家奖助学金评审工作
小组的指导下，班级测评小组民主测评情况下，拟确定以下48名同学为
2018－2019学年国家励志奖学金初评对象，为保证初评结果的“公平、

公正、公开”，现将学生的基本情况公示如下：

序号 学生姓名 专业 学号 性别 民族

1 方芳 酒店管理 17125115 女 汉

2 许瑾 电子商务 17233406 女 汉

3 崔润伍 市场营销 17211138 男 汉

4 李佳 市场营销 16242106 女 汉

5 李蓉 行政管理（人力资源） 16125127 女 汉

6 吴小林  行政管理（人力资源） 16125112 女 汉

7 刘娟 行政管理（人力资源） 16125114 女 汉

8 刘茜 行政管理（人力资源） 16125125 女 汉

9 马月 行政管理（人力资源） 16125124 女 汉

10 岳跃明 物流管理 17132108 男 汉

11 李雪 物流管理 17132118 女 女

12 梁金榴 物流管理 17132203 女 壮

13 龚泽馨 市场营销 17231205 女 汉

14 孙晓艳 电子商务 17133147 女 汉

15 李久静 市场营销 18126126 女 汉

16 杨梓豪 市场营销 18126107 男 汉

17 彭莲霞 市场营销 18126207 女 汉

18 孙蕊 物流管理 18127101 女 汉

19 张玉凤 电子商务（运营） 16141130 女 汉

20 胡梦君 电子商务（运营） 16141138 女 汉

21 李瑶 电子商务 16141222 女 汉

22 吕梦琦 电子商务 16141241 女 汉

23 杨思佳 电子商务 17233210 女 汉

24 程婷 物流管理 16143225 女 汉

25 张祝蓉 物流管理 16143227 女 土家

26 张越 物流管理 16143101 女 汉

27 陈晓庆 市场营销 16142122 女 汉

28 杨晓琳 市场营销 16142204 女 土家

29 毛艳 酒店管理 17223102 女 汉

30 王江婷 旅游管理 17222141 女 汉

31 唐林 电子商务 17133201 女 汉

32 万莹 电子商务 17233504 女 汉

33 周耀芳 市场营销 18326123 男 汉

34 李顺丽 市场营销 17231324 女 汉

35 魏秋芬 市场营销 17231301 女 汉

36 高寒 电子商务 18121125 女 汉

37 田琪 电子商务 18121228 女 汉

38 石悦 电子商务 18122135 女 汉

39 杨思秋 人力资源 18125109 女 汉

40 施欣妙 市场营销 17131106 女 汉

41 徐梦娟 市场营销 17131103 女 汉

42 梁号悦 市场营销 17131226 女 汉

43 云巧玲 市场营销 17131224 女 汉

44 胡一帆 工商企业管理 17221304 女 汉

45 刘迪 行政管理 17124115 女 汉

46 陈堂黎 工商企业管理 17221206 女 汉

47 兰江琴 工商企业管理 17211205 女 汉

48 李澳云 工商企业管理 17221111 女 汉

对以上初评结果有异议者，请于11月6日至11月8日通过以下途径反映：

学院办公电话：02787775706   13720288638

   湖北商贸学院管理学院

2019年11月6日